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STAJLA İLGİLİ ÖNEMLİ DUYURU  
  

1- Staj yapacak öğrencilerimiz, stajlarını 30 iş günü şeklinde yapacaklardır.  İş kazası ve meslek 

hastalığı sigortası primi ve diğer konular hakkındaki açıklamalar için tıklayınız.  

  

2- Staj yapacak öğrencilerimiz, staja müracaat edebilmek için aşağıdaki linkte yer alan belgeleri 

eksiksiz bir şekilde Meslek Yüksekokulumuz Öğrenci İşlerine son başvuru tarihine kadar                       

(04 HAZİRAN 2025)  elden veya posta/kargo yoluyla teslim etmek zorundadır.   

  

https://kirkagacmyo.mcbu.edu.tr/ogrenci/2024-staj.42681.tr.html#belgeler 

  

(NOT: Ek-3 belgesini, Kamu Kurum ve Kuruluşlarda staj yapacak öğrencilerimiz 

doldurmayacaktır.)   
  

3- Ulusal Staj Programı üzerinden başvuru yaparak kamu kurumlarında staj yapacak 

öğrencilerimizin kamu kurumu tarafından kendilerine gönderilen staja kabul edildikleri 

yönündeki mailin çıktısını, Ek 1, Ek 2 ve Ek 5 formlarını doldurup öğrenci işlerine teslim 

etmeleri yeterlidir.   

  

4- İlgili öğrencilerimiz aşağıdaki linkte yer alan staj defterinin çıktısını alarak, staj başlama 

tarihinde stajına başlayabilir.   

  

https://kirkagacmyo.mcbu.edu.tr/ogrenci/2024-staj.42681.tr.html#defterler  

  

5- Staj esnasında her gün için staj defterinin ayrı bir yaprağı kullanılır ve ilgili öğrenci yaptığı işlere 

ilişkin varsa örnek dokümanları dosyaya eklemelidir.   

  

6- “Günlük Staj Devam Çizelgesi”nde her staj günü için tarih ve yapılan işler ilgili stajyer 

öğrencimiz tarafından doldurulup, imzalanır.   

  

7- Staj bitiminde dosyadaki bütün sayfalar eksiksiz olarak işletme yetkilisine kaşe-mühürletip 

imzalatılır.   

  

8- Dosya içindeki “Staj Çalışması Değerlendirme Formu” staj yapılan kurum/işletme yetkilisi 

tarafından “GİZLİDİR” kaydı ile taahhütlü olarak veya kapalı zarf içinde, ağzı mühürlü olarak 

staj dosyasının arasında ilgili öğrenci ile staj danışmanına gönderir.   
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9- Öğrencilerimiz stajlarını mutlaka aşağıda belirtilen tarih aralıklarında yapmak zorundadır.   

  

  

YAZ STAJI BAŞLANGIÇ VE BİTİŞ TARİHLERİ 

 

 

 

BAŞLANGIÇ 

TARİHİ 
BİTİŞ TARİHİ 

 

RESMİ TATİL 

GÜNLERİ 

30 GÜNLÜK STAJ 

(Haftada 5 iş günü) 

07 TEMMUZ 2025 18 AĞUSTOS 2025 15 TEMMUZ 

21 TEMMUZ 2025 29 AĞUSTOS 2025 ------ 

 

30 GÜNLÜK STAJ 

(Haftada 6 iş günü, 

cumartesi dahil) 

07 TEMMUZ 2025 11 AĞUSTOS 2025 15 TEMMUZ 

21 TEMMUZ 2025 23 AĞUSTOS 2025 ------ 

    

AÇIKLAMA: 2024-2025 Eğitim-Öğretim yılı bahar yarıyılı sonunda ilgili öğrencilerimiz 

yukarıda belirtilen tarih aralıklarında, staj için gerekli belgeleri staj yapılmak istenen 

işletmeye/kuruma onaylatılmış bir şekilde en geç;  

  

04 HAZİRAN 2025 tarihi mesai bitimine kadar  

  

Öğrenci İşleri Birimine elden veya posta/kargo yoluyla teslim etmek zorundadır.  

  

  

BEKLEMELİ ÖĞRENCİLERİMİZİN STAJ DÖNEMLERİ  
(Eğitiminin 3. ve 4. Yılında olanlar)  

  
Güz Dönemi Beklemeli öğrenciler için staj dönemleri  

Ekim – Kasım Ayları (İlgili ayların ilk işgününde)  

  

Bahar Dönemi Beklemeli öğrenciler için staj dönemleri  

Şubat – Mart – Nisan Ayları (İlgili ayların ilk işgününde)  

  
Önemli Not : Beklemeli öğrencilerimiz staj evraklarını işletmeye/kuruma onaylattıktan sonra 

staja başlama tarihinden en az 3 (üç) iş günü öncesi öğrenci işlerine elden veya posta ile 

ulaştırmalıdır.   
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STAJ BİTİMİNDE YAPILACAKLAR;  
  

Mezun durumda olan ve DGS sınavına girecek olan öğrencilerimiz, stajların okunması ve 

mezuniyet işlemlerinin yapılabilmesi için, staj dosyalarını staj bittiğinde elden veya posta-kargo 

ile öğrenci işlerine teslim etmesi gerekmektedir.  

  

  

Mezun durumda olmayan öğrencilerimiz ise staj dosyalarını en geç okul açıldıktan sonra 15 

gün içerisinde öğrenci işlerine teslim etmek zorundadır.  

  

  

Önemli :  

Mezun  öğrencilerimiz  dahil  staj  dosyasını  okul  açıldıktan sonra 15 gün 

içerisinde teslim etmeyen öğrencilerin stajları geçersiz sayılır ve tekrar  edilmesi  

gerekmektedir.  
  

  

Staj ile ilgili sorularınız için aşağıdaki linkte yer alan öğretim görevlilerine başvurabilirsiniz.  

  

https://kirkagacmyo.mcbu.edu.tr/db_images/file/Staj-Danismanlik-Tablosu.pdf  
  

  

  

                                                                                                   Prof. Dr. Ali KONURALP  

                                                                                                   Meslek Yüksekokulu Müdürü 
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